
Chicken Nugget 6 St.
Chicken Nugget 9 St.
Chicken Nugget mit Pommes

6,50€
5,00€

9,50€

Chicken Nugget 6 St.
Chicken Nugget 9 St.
Chicken Nugget mit Pommes

6,50€
5,00€

9,50€7,90€

6,50€
8,80€

9,50€

6,50€
7,50€

Gemüse mit Reis
Falafel im Brot mit Hummus
Falafel Dürüm mit Hummus

Falafel Box L
Falafel BoxXL

Falafel Teller mit Reis/Pommes
oder Gemüse und Hummus

VEGAN
7,90€

6,50€
8,80€

9,50€

6,50€
7,50€

Gemüse mit Reis
Falafel im Brot mit Hummus
Falafel Dürüm mit Hummus

Falafel Box L
Falafel BoxXL

Falafel Teller mit Reis/Pommes
oder Gemüse und Hummus

VEGAN



Veggie Döner

11,00€

6,00€
6,50€

8,50€
6,00€

12,00€
8,00€

Döner Teller Putenfleisch

Veggie Box
Veggie Dürüm

Döner Teller Kalbfleisch
Dürüm Döner Putenfleisch
Dürüm Döner Kalbfleisch
Veggie Döner

11,00€

6,00€
6,50€

8,50€
6,00€

12,00€
8,00€

Döner Teller Putenfleisch

Veggie Box
Veggie Dürüm

Döner Teller Kalbfleisch
Dürüm Döner Putenfleisch
Dürüm Döner Kalbfleisch

Döner Putenfleisch

Döner Box Kalbfleisch XL

Döner Box PutenfleischXL

7,50€

7,50€

7,00€

7,00€

9,00€

8,50€

8,50€
9,00€

Döner Kalbfleisch

Döner Box Kalbfleisch

XXL Döner
Döner SPEZIAL
Döner Box Putenfleisch

Döner Putenfleisch

Döner Box Kalbfleisch XL

Döner Box PutenfleischXL

7,50€

7,50€

7,00€

7,00€

9,00€

8,50€

8,50€
9,00€

Döner Kalbfleisch

Döner Box Kalbfleisch

XXL Döner
Döner SPEZIAL
Döner Box Putenfleisch



Lahmacun

MENÜ1
Döner / Pommes / 0.33 Getränk

MENÜ2
Döner Box / Pommes / 0.33 Getränk

6,50€

7,00€

4,00€

9,90€

8,50€

8,00€
Lahmacun Salat& Soße
Lahmacun mit Fleisch
Pute oder Kalb, Salat & Soße
PIDE ( Käse / Spinat / Hackfleisch)

Lahmacun

MENÜ1
Döner / Pommes / 0.33 Getränk

MENÜ2
Döner Box / Pommes / 0.33 Getränk

6,50€

7,00€

4,00€

9,90€

8,50€

8,00€
Lahmacun Salat& Soße
Lahmacun mit Fleisch
Pute oder Kalb, Salat & Soße
PIDE ( Käse / Spinat / Hackfleisch)

Halloumi BoxXL

6,50€

4,00€
6,00€

6,50€
7,50€

7,50€
9,50€

Halloumi Döner

POMMES
POMMES XL

Halloumi Dürüm
Halloumi Teller
Halloumi Box
Halloumi BoxXL

6,50€

4,00€
6,00€

6,50€
7,50€

7,50€
9,50€

Halloumi Döner

POMMES
POMMES XL

Halloumi Dürüm
Halloumi Teller
Halloumi Box




